

# **Analytix Holding ApS**

Rytterbakken 11, Gevninge, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 38 77 33 64**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

Jens Skoustrup-Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledelsespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Selskabsoplysninger  | 4           |
| Ledelsesberetning  | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>      |             |
| Resultatopgørelse  | 6           |
| Balance  | 7           |
| Egenkapitalopgørelse   | 9           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Analytix Holding ApS<br>Rytterbakken 11<br>Gevninge<br>4000 Roskilde |
|                         | CVR-nr.: 38 77 33 64   |
|                         | Stiftet: 5. juli 2017  |
|                         | Hjemsted: Løjre  |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023                    |
| <b>Direktion</b>        | Jens Skoustrup-Jacobsen, Direktør                                    |
| <b>Revisor</b>          | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                             |
| <b>Dattervirksomhed</b> | RelationMonitor ApS, København                                       |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Desupervised ApS, København  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet, hvori ledelsen redegør for selskabets økonomiske situation.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                             | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger             | -11.750        | -16.875        |
| <b>Bruttoresultat</b>                   | <b>-11.750</b> | <b>-16.875</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -137           | -14.650        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-11.887</b> | <b>-31.525</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-11.887</b> | <b>-31.525</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Disponeret fra overført resultat        | -11.887        | -31.525        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-11.887</b> | <b>-31.525</b> |



## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>           |                                 |                       |                       |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                 | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                       |                       |
| 4                        | Kapitalinteresse                | <u>180.655</u>        | <u>180.655</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>180.655</u>        | <u>180.655</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>180.655</u></b> | <b><u>180.655</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                       |                       |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat     | <u>1.000</u>          | <u>3.000</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt           | <u>1.000</u>          | <u>3.000</u>          |
|                          | Likvide beholdninger            | <u>946</u>            | <u>196</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>1.946</u></b>   | <b><u>3.196</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>182.601</u></b> | <b><u>183.851</u></b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                          |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Note                                     | 2023            | 2022            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                 |
| Virksomhedskapital                       | 50.000          | 50.000          |
| Overført resultat                        | -292.631        | -280.744        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-242.631</b> | <b>-230.744</b> |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000          | 10.000          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 18.622          | 18.622          |
| Anden gæld                               | 396.610         | 385.973         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 425.232         | 414.595         |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>425.232</b>  | <b>414.595</b>  |
| <br>                                     |                 |                 |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>182.601</b>  | <b>183.851</b>  |

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>           |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 50.000                    | -249.219                 | -199.219               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-31.525</u>           | <u>-31.525</u>         |
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 50.000                    | -280.744                 | -230.744               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-11.887</u>           | <u>-11.887</u>         |
|  | <b><u>50.000</u></b>      | <b><u>-292.631</u></b>   | <b><u>-242.631</u></b> |

## Noter

---

2022/23

2021/22

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på 243 t.kr. på balancedagen, og selskabets likviditet er stram. Der i regnskabsposten anden gæld indregnet en gæld på 395 t.kr. til Advosat ApS. Gælden består af en løbende mellemregning, og der er ikke aftalt løbetid på lånet. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet kan vente med at afdrage på gælden indtil selskabets likviditet tillader det.

Ledelsen finder ovenstående forudsætninger realistiske, og finder det på baggrund heraf forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |            |               |
|--------------------------------|------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 137        | 14.650        |
|                                | <b>137</b> | <b>14.650</b> |

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Kostpris 1. oktober 2022                 | 50.000         | 50.000         |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>       | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| Nedskrivninger 1. oktober 2022           | -50.000        | -50.000        |
| <b>Nedskrivninger 30. september 2023</b> | <b>-50.000</b> | <b>-50.000</b> |

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Analytix Holding ApS |
|--------------------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| RelationMonitor ApS, København | 100 %     | -723.799    | 180.778        | 0  |

## Noter

---

|   | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| <b>4. Kapitalinteresse</b>                      |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2022                        | 180.655          | 180.655          |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>              | <b>180.655</b>   | <b>180.655</b>   |
| Opskrivninger 1. oktober 2022                   | 0                | 0                |
| <b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>        | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> | <b>180.655</b>   | <b>180.655</b>   |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                             | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Analytix Holding ApS |
|-----------------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| Desupervised ApS, København | 20 %      | 1.107.266   | -484.337       | 180.655  |

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
